
 
 

 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS  

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRO 2016 M. BALANDŽIO 22 D. 

ĮSAKYMO NR. D1-271 „ DĖL 2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ 

INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 5 PRIORITETO „APLINKOSAUGA, GAMTOS 

IŠTEKLIŲ DARNUS NAUDOJIMAS IR PRISITAIKYMAS PRIE KLIMATO KAITOS“ 

PRIEMONĖS NR. 05.4.1-APVA-V-016 „SAUGOMŲ TERITORIJŲ IR VALSTYBINĖS 

REIKŠMĖS PARKŲ TVARKYMAS, PRITAIKYMAS LANKYMUI“ 

PROJEKTŲ FINANSAVIMO SĄLYGŲ APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

20xx m.                                   d. Nr. D1- 

Vilnius 

 

P a k e i č i u 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 5 

prioriteto „Aplinkosauga, gamtos išteklių darnus naudojimas ir prisitaikymas prie klimato kaitos“ 

priemonės Nr. 05.4.1-APVA-V-016 „Saugomų teritorijų ir valstybinės reikšmės parkų tvarkymas, 

pritaikymas lankymui“ projektų finansavimo sąlygų aprašą, patvirtintą Lietuvos Respublikos aplinkos 

ministro 2016 m. balandžio 22 d. įsakymu Nr. D1-271 „ Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos 5 prioriteto „Aplinkosauga, gamtos išteklių darnus naudojimas ir 

prisitaikymas prie klimato kaitos“ priemonės Nr. 05.4.1-APVA-V-016 „Saugomų teritorijų ir 

valstybinės reikšmės parkų tvarkymas, pritaikymas lankymui“ projektų finansavimo sąlygų aprašo 

patvirtinimo“,  ir 46 punkto lentelės 5.1.1 papunktį išdėstau taip: 

„5.1.1. Techninių projektų rengimo, statinio projekto vykdymo priežiūros, techninės 

priežiūros paslaugų įsigyjimo, techninės specifikacijos parengimo ir (ar) atnaujinimo išlaidos, 

projektavimo paslaugų, techninių dokumentų rengimo, ekspertizių atlikimo išlaidos, ilgalaikio 

nematerialiojo turto draudimo, sukurto turto apsaugos ir teisinės registracijos išlaidos (projekto 

įgyvendinimo laikotarpiu);“ 

 

 

 

Aplinkos ministras     Kęstutis Navickas  

 

 

 

 

 

 

 

SUDERINTA 

Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos 

Aplinkos projektų valdymo agentūros 

20xx-xx-xx raštu Nr. (29-2-5)-APVA-xx 

 

 

 

Parengė 

 

Kristina Traknienė 


